

Գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատու «ԱՐՍԳ» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն՝

Վ. Ստեփանյան

03.03.2014թ.

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների, ձեռք բերում
Բաժին. Խումբ, դաս. Օրագիր
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործնական դասակարգման)

Հ/Հ	Կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգ	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը զարդերը հիդրամ
	44163130	Խողովակ պլաստմասե d100	ՇՀԱՊԶ	հատ	650	15	9750
	44161200	Խողովակ ջրի պլաստմասե d50	ՇՀԱՊԶ	հատ	700	15	10500
	44162100	փական 0,40	ՇՀԱՊԶ	հատ	5000	5	25000
	44163210	Էռաբախշիչ 1 0,32	ՇՀԱՊԶ	հատ	550	10	5500
	44163210	Էռաբախշիչ 2 0,25	ՇՀԱՊԶ	հատ	250	10	2500
	44163210	Էռաբախշիչ 3 0,50	ՇՀԱՊԶ	հատ	600	10	6000
	44163210	անկյունակ d 100	ՇՀԱՊԶ	հատ	450	20	9000
	44165300	զգոն d 50	ՇՀԱՊԶ	հատ	250	50	12500
	44165300	զգոն d 0,25	ՇՀԱՊԶ	հատ	150	50	7500
	44163230	միացման կերպ պլ. d 100	ՇՀԱՊԶ	հատ	650	40	26000
	44163230	միացման կերպ պլ. d 50	ՇՀԱՊԶ	հատ	320	40	12800
	44163210	յուղած թել	ՇՀԱՊԶ	հատ	500	3	1500
	44162300	անկյունակ d 50	ՇՀԱՊԶ	հատ	130	100	13000
	44163000	անձրևատար խողովակ d 100	ՇՀԱՊԶ	հատ	650	50	32500
	44163000	անձրևատար անկյուն d 100	ՇՀԱՊԶ	հատ	450	40	18000
	44190000	խամուր	ՇՀԱՊԶ	հատ	180	30	5400
	44190000	մեխ 1 (20 մմ)	ՇՀԱՊԶ	կգ	850	10	8500
	44190000	մեխ 2 (100 մմ)	ՇՀԱՊԶ	կգ	670	20	13400
	44221200	դռան բռնակներ	ՇՀԱՊԶ	զույգ	2600	10	26000
	44810000	ներկ (յուղաներկ)	ՇՀԱՊԶ	հատ	1150	10	11500
	44800000	ծեփամաստիկ պարկով (30 կգ)	ՇՀԱՊԶ	հատ	3800	8	30400
	44812220	ջրաէմուլսյոն ներկ	ՇՀԱՊԶ	հատ	350	15	5250
	44190000	վրձին ներկարարի	ՇՀԱՊԶ	հատ	400	10	4000
	44810000	գունանյութ	ՇՀԱՊԶ	հատ	450	15	6750
	44831100	մածիկ	ՇՀԱՊԶ	հատ	400	30	12000
	44800000	էմուլսիա PBA (սոսինձ)	ՇՀԱՊԶ	հատ	400	10	4000
	44164310	ճկուն խողովակ ջրի	ՇՀԱՊԶ	հատ	950	60	57000
	44164310	ջրի փական	ՇՀԱՊԶ	հատ	850	30	25500
	44164310	ձեռնոց բանվորական	ՇՀԱՊԶ	հատ	100	100	10000
	44190000	թիթեղ ձևավոր	ՇՀԱՊԶ	հատ	3200	50	160000
	44190000	թիթեղ հարթ ցինկե 1x2	ՇՀԱՊԶ	հատ	4000	15	60000
	44190000	կղմինդր	ՇՀԱՊԶ	քմ	2400	15	36000
	44191000	տախտակ 10x220	ՇՀԱՊԶ	խմ	150000	1	150000
	44191000	ֆաներա	ՇՀԱՊԶ	հատ	6500	4	26000
	45441000	ապակի 4 մմ	ՇՀԱՊԶ	քմ	3500	5	17500
	44191000	պլանկա	ՇՀԱՊԶ	գծմ	180	150	27000

39224330	դույլ ցինկե	ՇՀԱՊԶ	հատ	700	6	4200
44163000	պակյի	ՇՀԱՊԶ	հատ	100	15	1500
44221200	դրան պետյի	ՇՀԱՊԶ	հատ	400	20	8000
44165000	ռետինե խեղովակ	ՇՀԱՊԶ	գծմ	220	60	13200
44111200	ցեմենտ M 300	ՇՀԱՊԶ	կգ	50	100	5000
44163200	սելիկեն սպիտակ	ՇՀԱՊԶ	հատ	750	10	7500
	Ընդհամենը					927650
	4267					
44511340	փոցի	ՇՀԱՊԶ	հատ	1000	5	5000
337610000	հիգենիկ թուղթ	ՇՀԱՊԶ	հատ	48	30	1440
39513200	անձեռնոցիկ	ՇՀԱՊԶ	հատ	110	10	1100
39525800	լաթ սեղանի	ՇՀԱՊԶ	հատ	300	30	9000
39525800	լաթ հատակի	ՇՀԱՊԶ	հատ	430	10	4300
93224300	ռախշա քումեղ	ՇՀԱՊԶ	հատ	245	4	980
39220000	ձևանոց ռետինե	ՇՀԱՊԶ	հատ	200	10	2000
39836000	ավել սովորական	ՇՀԱՊԶ	հատ	690	10	6900
39832000	ամանի և ձեռքի օձառ	ՇՀԱՊԶ	հատ	390	8	3120
39831240	ապակի լվանալու հեղուկ	ՇՀԱՊԶ	հատ	440	4	1760
44511110	բահ	ՇՀԱՊԶ	հատ	900	10	9000
44511200	գերանդի	ՇՀԱՊԶ	հատ	2700	5	13500
	Ընդհամենը					58100
	4261					
30197631	թուղո Ա-4	ՇՀԱՊԶ	հատ	1980	11	21780
301192130	մատիտ	ՇՀԱՊԶ	հատ	50	10	500
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՇՀԱՊԶ	հատ	30	100	3000
30197232	արագակար	ՇՀԱՊԶ	հատ	50	80	4000
39264000	ֆայլ	ՇՀԱՊԶ	հատ	6	500	3000
39263310	օրացույց սեղանի	ՇՀԱՊԶ	հատ	100	1	100
22813000	վճարման հանձնարարագիր	ՇՀԱՊԶ	հատ	10	335	3350
22813000	մուտքի օրդեր	ՇՀԱՊԶ	հատ	10	600	6000
22813000	էլքի օրդեր, հաշվ. Բլանկներ	ՇՀԱՊԶ	հատ	10	600	6000
30197111	կարիչի ասեղ	ՇՀԱՊԶ	հատ	5	150	750
301192760	սրիչ սովորական	ՇՀԱՊԶ	հատ	4	100	400
30141200	հաշվիչ	ՇՀԱՊԶ	հատ	2500	3	7500
24911200	սոսինձ էմուլսիա	ՇՀԱՊԶ	հատ	49	4	196
30192114	թանաք կնիքի	ՇՀԱՊԶ	հատ	1	190	190
79521000	պատճենահանման ծախսեր	ՇՀԱՊԶ	հատ	20	500	10000
	Ընդհամենը					66766
50800000	վերանորոգման և պահպանման զանազան ծառայություններ			1	960000	960000
	Ընդհամենը					960000
						0